
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 

пгт. МОГЗОН ИМЕНИ В.Г.Кочнева 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г                                              № 147/2 

 Об утверждении Кодекса профессиональной этики учителя  

В целях установления общих принципов и правил поведения, которыми должны 

руководствоваться все учителя  Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения средней общеобразовательной школы № 23 пгт. Могзон имени В.Г. Кочнева 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики учителя Муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной 

школы № 23 пгт. Могзон имени В.Г. Кочнева. 

 

2. Довести до всех работников учреждения соответствующий документ; 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: ______________ /Г.А.Франскевич/ 

 

  

 


		2025-03-29T16:05:50+0900
	Франскевич Галина Анатольевна




